АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   26.01. 2018	                                                                   №  4

О признании утратившим силу постановления
администрации  Верхнесолоновского сельского
 поселения от 10.09.2013 № 40 «Об определении
гарантирующей организации для централизованной
системы холодного водоснабжения Верхнесолоновского
сельского поселения Суровикинского муниципального
района Волгоградской области»

   В соответствии с Федеральными законами от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», уставом Верхнесолоновского сельского поселения, администрация Верхнесолоновского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившими силу постановление администрации  Верхнесолоновского сельского поселения от 10.09.2013 № 40 «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Верхнесолоновского
сельского поселения                                                 В.В.Иванцов